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 افتتاح شد! 

 جدید کارویل افتتاح شد مرکز اجتماعی، کتابخانه و پارک محلی 

 

 افتتاح  داری شهر  –  (۲۰۲۵جولای   ۶وان، انتاریو ) 
ً
د میرا جشن   ، کتابخانه و پارک محلی جدید کارویلمرکز اجتماعیوان مفتخر است که رسما   - گیر

 همه!   لذت و سرگرمییک مرکز فعالیت جدید برای 

 

فته واقع در  ۶ها در تاری    خ جشن ، اعضای شورا،   Steven Del Duca، با حضور شهردار .Thomas Cook Ave 655جولای در این مرکز پیشر

های رایگان  ، مراسم بریدن روبان و بسیاری از فعالیتDel Ducaنمایندگان کتابخانه و ساکنان محله برگزار شد. این رویداد شامل سخنان شهردار 

   بود. 

 

فته جدید،  فرهنگشایاین   دارد: ای از جمله موارد زیر  امکانات رفاهی پیشر

 

 یک سالن ورزشر  •

 رقص/تناسب اندام یک استودیوی  •

 شعبه جدید کتابخانه عمومی وان، کتابخانه کارویل  •

ن آبیک  •  بازیزمیر

خانه آموزشر  • ن  یک آشی 

ات منتخب کاردیویک مسیر پیاده • ن  روی/دویدن با تجهیر

 اتاق تعویض لباس •

ن  •  های ورزشر روباز زمیر

 های فعالیت اتاق  •

 استخرهای شنا   •

ه!  •  و غیر

 

برنامهمجموعهفرهنگشای کارویل   از  پویا  و  ارائه میای متنوع  را  توانایی طراحی شدهها  و  برای هر سن، علاقه  از  ها میاند. خانوادهدهد که  توانند 

ن   سطوح  تمامشناگران  و    مند شوند،های تفریحی تابستاین بهرهاردوهای تابستاین و برنامه ، از جمله آموزش  ای کامل از گزینهاز مجموعه  نیر های آیی

ی در ورزشاهای ر شنا، پشتیباین انفرادی، دوره های  مانند تناسب اندام در آب، شنا در مسافت  نیاز به ثبت نام های آیی و انواع شناهای بدون  هیی

ن برنامهمند میطولاین و شنای تفریحی بهره دهشوند. این مرکز همچنیر از یوگا و    -د  دار   بدون نیاز به ثبت نامهای تناسب اندام  ای از کلاسی گسیر

بال و  مندان به ورزش، این سالن ورزشر محل برگزاری مسابقات بسکتبال، والیبال، پیکلپیلاتس گرفته تا تمرینات قدریر و با شدت بالا. برای علاقه

 کند. شوند و فضایی فراگیر و فعال را برای کل جامعه ایجاد میفرزندی است که به صورت رایگان برگزار می-های والدینورزش

 

  /CarrvilleCCvaughan.ca  سایت ، به وب، کتابخانه و پارک محلی کارویل مرکز اجتماعیهای موجود  برای اطلاعات بیشیر در مورد امکانات و برنامه

 . موجود است  /cvvaughanpl.infoمراجعه کنید. اطلاعات بیشیر در مورد کتابخانه جدید در آدرس 

 

 

 نقل قول 

فتهمرکز اجتماعی، کتابخانه و پارک منطقه  –  افتتاح شد » ی کارویل افتتاح شد! این پروژه مهم شهرسازی نقش حیایر در فراهم کردن مکاین  ایِ پیشر

ارائه برنامه امکانات یی برای گردهمایی ساکنان،  ارائه   ما خواهد داشت. شهر وان به 
ی

افزایش کیفیت کلی زندگ با کیفیت و  نظیر برای  ها و خدمات 

https://www.vaughan.ca/explore-vaughan/community-centres/carrville-community-centre
https://www.vaughanpl.info/libraries/view/18
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شان در زنده کردن این بنای تاریحین محلی جدید  های فداکارانهکند. مایلم از کارکنان استثنایی شهرداری به خاطر تلاشاستفاده ساکنان خود افتخار می

ن مایلم از عضو شورای شهر ناحیه  که نسل ، به خاطر تعهد مستمرش   Chris Ainsworth،  ۴های آینده از آن لذت خواهند برد، تشکر کنم. همچنیر

 اش قدرداین کنم. مشتاقانه منتظر استقبال از همه در مرکز اجتماعی، کتابخانه و پارک ناحیه کارویل هستم. به خدمت به ساکنان جامعه

 Steven Del Ducaشهردار  -

 

ام. چه به دنبال مکاین  زدهای جدید  کارویل بسیار هیجاندر مرکز اجتماعی، کتابخانه و پارک منطقه ۴»من از خوشامدگویی رسمی به ساکنان بخش 

ای طراحی شده است که نیازهای همه را،  آرام برای مطالعه و درس خواندن باشید و چه فضایی برای ورزش و بازی، این مرکز جدید و زیبا به گونه

ی مستمرش و از کارکنان فوق Steven Del Ducaخواهم از شهردار صرف نظر از سن یا توانایی شما، برآورده کند. می العاده شهر وان  به خاطر رهیی

های فراوان  نامههای آینده همه شما را در حال لذت بردن از امکانات و بر مان تشکر کنم. امیدوارم سالبه خاطر ادامه ارائه خدمات عالی به جامعه

 ببینم!  

 Chris Ainsworth1، ۴عضو شورای بخش  -

 

 مرور اجمال 

 

 برای استفاده عموم افتتاح شد.   2025ژوئن  30ای کارویل در کتابخانه و پارک ناحیهمرکز اجتماعی،   •

های رایگان برای جامعه، جشن  جولای با یک رویداد رسمی، شامل مراسم بریدن روبان و بسیاری از فعالیت 6شهر وان افتتاحیه را در  •

 گرفت. 

 واقع شده است.   .Thomas Cook Ave 655مرکز اجتماعی جدید در  •

ن بازی جدید،  • ن این مجموعه دارای یک زمیر ن ایحلقهبازی، پیست آب  زمیر های بسکتبال، سالن بدنسازی، استودیوی رقص، سالن  ، زمیر

 تناسب اندام، استخر شنا و موارد دیگر است.  

 

 بیشتر بدانید 

 ای کارویلمرکز اجتماعی، کتابخانه و پارک ناحیه صفحه وب  •

 شهر وان صفحه وب خدمات تفریحی  •

 شهر وان های عمومی وانصفحه وب کتابخانه  •

 

 
 

-30- 

 

های کانکورد،  تاسیس شد شامل محله  1991است. وان که در سال    344412شهرداری وان، یکی از پررشدترین شهرها با جمعیت بیش از  درباره وان:  

 در قلب منطقه یورک و تورنتوی بزرگ قرار دارد.  
ی

گ، میپل، تورنهیل و وودبری    ج است. این محدوده شهرداری متنوع از نظر فرهنکی  کلنیی

 

 شهرداری وان  ها: تماس رسانه

 اداره ارتباطات، بازاریایی و مشارکت    

               corpcomm@vaughan.ca2281 | -832-905 
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